
  

    

UPERETE. NDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $C.1J.DJC.G.12. 

Ab. Efrén Roca Sosa 
ESPECIALISTA JURIDICO 

  

CONSIDERANDO: 

le be han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

tario Trigésimo Octavo del Cantón GUAYAQUIL el 31/Octubre/2012, que contienen la 

cdnstitución de la compañía TRUSTKINGSA S.A.. 

Z
0
 

Qhe lla Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J3.DJC.G.2012.4157 de 
1]/Noviembre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 12-113 de 31 de julio de 

2; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRUSTKINGSA S.A. y disponer 

«qbe jun extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
cifculación en el domicilio principal de la compañía. 

     
   

    

   

  

   

  
TICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

fedades, la publicación onginal del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

| domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 

ptro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del! 

E mulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

La. fe 
Ab. Efrén Rocá Sosa 

  

|| Reserva 7466746 

Trámite 2.2012.3261 nm 
? D

o
 

     


